平成２７年３月１０日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉ ク リ エ イ ト 部 長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

社長交代に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月１０日開催の取締役会において、下記のとおり社長交代を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成２７年４月１日付）

氏 名 （新） （現）

鈴木 敏雄 代表取締役会長
代表取締役会長 兼 社長

執行役員社長

酒井 篤史
執行役員社長

営業・技術部門担当

常務執行役員

営業・技術部門担当

２．異動の理由

今後の事業環境の変化および当社の事業展開に対応すべく経営体制の一層の強化・充実と世代交代を図

るためであります。

３．就任予定日 平成２７年４月１日

４．新任社長の略歴等

氏 名 酒井 篤史（さかい あつし）

生 年 月 日 昭和48年５月５日生 41歳

出 身 東京都

最 終 学 歴 平成８年３月 日本大学理工学部卒業

略 歴 平成８年４月 スズデン株式会社入社

平成25年１月 当社ｉクリエイト部長

平成26年４月 当社執行役員

平成27年３月 当社常務執行役員 営業・技術部門担当（現任）

所有株式数 4,100株（平成26年９月30日現在）

以 上